
 

No Tanggal No. Bukti Keterangan Debet Kredit Saldo

1 03/11/2025 Saldo sebelumnya 7,303,500 7,303,500

2 03/11/2025 304/Pdt.G/2025/PA.Mn 200,000 7,503,500

3 03/11/2025 305/Pdt.G/2025/PA.Mn 200,000 7,703,500

4 03/11/2025 306/Pdt.G/2025/PA.Mn 200,000 7,903,500

5 03/11/2025 307/Pdt.G/2025/PA.Mn 200,000 8,103,500

6 04/11/2025 109/Pdt.P/2025/PA.Mn 200,000 8,303,500

7 04/11/2025 308/Pdt.G/2025/PA.Mn 200,000 8,503,500

8 04/11/2025 309/Pdt.G/2025/PA.Mn 200,000 8,703,500

9 05/11/2025 310/Pdt.G/2025/PA.Mn 200,000 8,903,500

10 05/11/2025 311/Pdt.G/2025/PA.Mn 200,000 9,103,500

11 05/11/2025 312/Pdt.G/2025/PA.Mn 200,000 9,303,500

12 05/11/2025 110/Pdt.P/2025/PA.Mn 200,000 9,503,500

13 05/11/2025 46 Belanja Atk 1,500,000 8,003,500

14 06/11/2025 313/Pdt.G/2025/PA.Mn 200,000 8,203,500

15 07/11/2025 111/Pdt.P/2025/PA.Mn 200,000 8,403,500

16 07/11/2025 112/Pdt.P/2025/PA.Mn 200,000 8,603,500

17 07/11/2025 47 Belanja Atk 1,575,000 7,028,500

18 10/11/2025 48 Belanja Atk 1,886,500 5,142,000

19 11/11/2025 113/Pdt.P/2025/PA.Mn 200,000 5,342,000

20 11/11/2025 114/Pdt.P/2025/PA.Mn 200,000 5,542,000

21 11/11/2025 314/Pdt.G/2025/PA.Mn 200,000 5,742,000

22 11/11/2025 315/Pdt.G/2025/PA.Mn 200,000 5,942,000

23 11/11/2025 316/Pdt.G/2025/PA.Mn 200,000 6,142,000

24 12/11/2025 115/Pdt.P/2025/PA.Mn 200,000 6,342,000

25 12/11/2025 317/Pdt.G/2025/PA.Mn 200,000 6,542,000

26 12/11/2025 318/Pdt.G/2025/PA.Mn 200,000 6,742,000

27 13/11/2025 319/Pdt.G/2025/PA.Mn 200,000 6,942,000

28 14/11/2025 320/Pdt.G/2025/PA.Mn 200,000 7,142,000

29 17/11/2025 321/Pdt.G/2025/PA.Mn 200,000 7,342,000

30 18/11/2025 322/Pdt.G/2025/PA.Mn 200,000 7,542,000

31 18/11/2025 49 Belanja Atk 1,893,500 5,648,500

32 19/11/2025 323/Pdt.G/2025/PA.Mn 200,000 5,848,500

33 19/11/2025 324/Pdt.G/2025/PA.Mn 200,000 6,048,500

34 19/11/2025 325/Pdt.G/2025/PA.Mn 200,000 6,248,500

35 20/11/2025 326/Pdt.G/2025/PA.Mn 200,000 6,448,500

36 20/11/2025 327/Pdt.G/2025/PA.Mn 200,000 6,648,500
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37 20/11/2025 328/Pdt.G/2025/PA.Mn 200,000 6,848,500

38 20/11/2025 116/Pdt.P/2025/PA.Mn 200,000 7,048,500

39 20/11/2025 50 Belanja Atk 1,800,000 5,248,500

40 21/11/2025 329/Pdt.G/2025/PA.Mn 200,000 5,448,500

41 26/11/2025 51 Belanja Atk 1,874,000 3,574,500

42 0

43 0

44 0

45 0

46 0

47 0

14,103,500 10,529,000 3,574,500

a. 14,103,500Rp                                         

b. 10,529,000Rp                                         

c. 3,574,500Rp                                           

Rincian Kas Sebagai Berikut : 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Ttd.

         
Mengetahui

Panitera Pengadilan Agama Kota Madiun

Ttd.

Lucky Aziz Hakim, S.H.I., M.H.

Wiwin Sukristiana, S.H., M.H. Imam Nawawi, S.H.

Uang Kertas Rp. 1.000,- sebanyak 2 Lembar 2,000Rp                              

Uang Logam Rp. 1000,- sebanyak 0 buah -Rp                                      

Uang Logam Rp. 500,- sebanyak 1 buah 500Rp                                 

3,374,500Rp                       

Bendahara Petugas Biaya Proses

Ttd.

Uang Kertas Rp. 10.000,- sebanyak 6 Lembar 60,000Rp                            

Uang Kertas Rp. 5.000,- sebanyak 6 Lembar 30,000Rp                            

Uang Kertas Rp. 2.000,- sebanyak 1 Lembar 2,000Rp                              

Uang Kertas Rp. 20.000,- sebanyak 4 Lembar 80,000Rp                            

Pada hari ini Jumat tanggal 28 November 2025 Buku Kas Umum Biaya Proses Perkara ditutup dengan  keadaan  
sebagai  berikut :

Jumlah Penerimaan

Jumlah Pengeluaran

Saldo

Uang Kertas Rp. 100.000,- sebanyak 26 Lembar 2,600,000Rp                       

Uang Kertas Rp. 50.000,- sebanyak 12 Lembar 600,000Rp                          


